ПРОТОКОЛ № 63
Заседания Дисциплинарного комитета
Ассоциации Саморегулируемая организация
«Газораспределительная система. Проектирование»

«24» января 2018 г.						         г. Санкт-Петербург

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
- Коваленко А.М. - Председатель Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «ГС.П»
Члены Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «ГС.П»:
- Зайцева А.В.;
- Митрофанов А.А.;
- Беляева И.А.;
С правом совещательного голоса:
- Данилишин Б.Т. - секретарь Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «ГС.П».
Кворум по всем вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. 	Об отмене мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»

РЕШЕНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА
АССОЦИАЦИИ СРО «ГС.П»

1. СЛУШАЛИ:
Директора Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т., который доложил о том, что член Ассоциации СРО «ГС.П» Закрытое акционерное общество «Аксинья» полностью исполнил свои обязательства по своевременной и полной уплате годового членского взноса в Ассоциацию СРО «ГС.П» за 2016 год и за 2017 год в сумме 350 000 (Трехсот пятидесяти тысяч) рублей.
На основании вышеизложенного Директор Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишин Б.Т. предложил отменить примененную ранее в отношении Закрытого акционерного общества «Аксинья» меру дисциплинарного воздействия (протокол Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «ГС.П» № 62 от 22.01.2018г.) в виде предупреждения о том, что в случае неустранения выявленных нарушений в установленный срок право Закрытого акционерного общества «Аксинья» осуществлять подготовку проектной документации будет приостановлено.
ПОСТАНОВИЛИ:
[bookmark: _GoBack]Отменить примененную ранее в отношении Закрытого акционерного общества «Аксинья» меру дисциплинарного воздействия в связи с полным устранением нарушений.
ГОЛОСОВАЛИ: 	за			единогласно

Председатель 					      ______________ А.М. Коваленко
Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «ГС.П»

Секретарь 						     ______________ Б.Т. Данилишин
4